
Moravian Science Centre Brno 
Křížkovského 554/12 
603 00 Brno

V Brně, 2. 5. 2023 
Vyřizuje: Václav Bugner

Tel. / E-mail: 

Vaše značka:

Naše značka: 230615251

NABÍDKA/ NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ODPADŮ

Vážení obchodní partneři,

dle naší dohody Vám zasílám tuto nabídku jako návrh na uzavření smlouvy o předání a převzetí 
odpadů za účelem jejich dalšího zpracování.

Nabídku činí Recovera Využití zdrojů a.s., jako provozovatel zařízení určených k nakládání s odpady 
oprávněný k převzetí odpadů a k jejich dalšímu zpracování v souladu s právními předpisy, vůči Vaší 
společnosti:

Moravian Science Centre Brno, Křížkovského 554/12, 603 00, Brno, IČO: 29319498, DIČ: 
CZ29319498, jako původci odpadů s povinností je předat ke zpracování.

Sjednaná plnění:

Převzetí odpadů

Název odpadu 
(dle katalogu odpadů)Katal. Č. 

dle zákona o 
odpadech

Kat. Cena
Kč/MJ

MJ Poznámka
odp.

Jiná organická rozpouštědla, promývací 
kapaliny a matečné louhy

obj. č. 220612015/ 
volně

070604 N 24 700tuna

Vyřazené anorganické chemikálie, které 
jsou nebo obsahují nebezpečné látky

klinik box 60 I / obj. č. 
230614341

160507 N 60 000tuna

Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné

150110 N tuna 22 600 obj. č. 230614341

Absorpční činidla, filtrační materiály, 
čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
znečištěné nebezpečnými látkami

150202 N tuna 22 600

160107 Olejové filtry N 22 600tuna

Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály 
neuvedené pod číslem 08 04 09

080410 O 15 000tuna obj. 1806130392



Jiné motorové, převodové a 
mazacíoleje

130208 N 5 500 obj. č. 2206tuna

Vyřazené organické chemikálie a jejich 
směsi, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky

160508 N 60 000tuna

Cena zahrnuje vystavení průvodní dokumentace, a to na základě údajů o odpadu (včetně základního 
popisu odpadu se stanovením kritických ukazatelů, identifikačního listu nebezpečného odpadu a 
případně další dokumentace), které jste povinni nám poskytnout v písemné formě v souladu 
s právními předpisy, přepravu odpadů, manipulaci a další zpracování odpadu dle zákona č, 541/2020 
Sb. a navazujících prováděcích vyhlášek.

Sběr, svoz a odstranění/využití komunálního odpadu

Název odpadu dle katalogu 
odpadů

Kat Počet Vlastnictví

nádoby
Cena
Kč/MJ

Četnost svozuKatalog. Typ nádoby
odp. ks

č.
odpadu

Směsný komunální odpad200301 O 2x7 1 1001 2 Pronajatá 40 560

150101 Papírové a lepenkové obaly O 1x7 1 100 1 Pronajatá 9 8801
150102 Plastové obaly O 1x14 1 1001 Pronajatá 8 4501
150107 Skleněné obaly O Vlastní1 za 3 měs 1 1001 1 960

Doprava a ostatní služby

Cena
(Kč/MJ)

MJ Poznámka
Služba/zboží - specifikace

Prodej klinikboxu ks 200

Vypracování ohlašovacího listu pro přepravu nebezpečných 
odpadů /SEPNO/

ks 200 obj. č. 230614341

obj. č. 230614341 / svoz 
na zavolání, 2 palet, 

místa

Doprava - skříňové vozidlo, ADR / svoz na zavolání, 2 palet, 
místa

paušál 1 100

obj. č. 230614341 / svoz 
na zavolání, sólo jízda

Skříňové vozidlo, ADR / svoz na zavolání, sólo jízda km 38

Zpracování dokumentace k odpadům /PIOO/ ks 200 obj. č. 230614341
obj. č. 220611588/na 

vyžádání
Zpracování a zaslání hlášení o odpadech - roční evidence ks 300

Manipulace 15 min. 180 obj. č. 220611588
Čekání 15 min. 150 obj. č. 220611588
Poplatek za manipulaci s odpadem paušál 350 obj. č. 230614341

Prodej sudu - 220 I ks 1 400

Doprava nádob / sudů ks 560

Celková cena k vyúčtování zhotovitelem objednateli odpovídá násobku výše uvedených jednotkových 
cen a příslušných měrných jednotek. Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se 
připočte v souladu s příslušnými platnými předpisy.

Výše uvedené ceny jsou garantovány nejdéle do 31.12.2023.



Forma úhrady je fakturou (splatnost faktury je 14 dní od data jejího vystavení, při prodlení bude 
aplikován úrok z prodlení 0,1 % za každý den z prodlení). V souladu se zákonem o dani z přidané 
hodnoty budou daňové doklady naší společností vystavovány v elektronické formě (dále jen 
„elektronická faktura"), přičemž tyto elektronické faktury se zasílají z elektronické adresy  

na elektronickou adresu Vaši společnosti Při změně své 
elektronické adresy je daná strana povinna tuto změnu ihned nahlásit druhé smluvní straně. 
Vyhrazujeme si právo faktury (daňové doklady) vystavovat a zasílat také jiným obvyklým způsobem.

Plnění předmětu nabídky bude probíhat v období 2. 5. 2023 je sjednáno na dobu neurčitou s možností 
výpovědi bez uvedení důvodu ve výpovědní lhůtě 1 měsíc, která počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

Místo předání a převzetí odpadů: Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace, 
Křížkovského 554/12, 603 00 Brno, IČP: 550973

Recovera Využití zdrojů a.s. si vyhrazuje právo na odstoupení od smluvního vztahu založeného touto 
nabídkou v případě, že skutečně předávaný odpad bude jiné povahy, než je výše specifikováno, a to 
s účinky ex tunc. Zároveň Vás upozorňujeme, že jako původce odpadů nesete plnou odpovědnost za 
soulad skutečně předaného odpadu s údaji uvedenými výše a Vámi poskytnutými údaji 
k předávanému odpadu dle právních předpisů, a jste tak povinni naší společnosti nahradit v plné výši 
veškerou újmu, která jí v této souvislosti vznikne, včetně škody na zařízení, v němž budeme 
s převzatým odpadem dále nakládat v dobré víře, že dle těchto údajů je převzatý odpad pro toto 
zařízení určen, avšak ve skutečnosti tomu tak nebylo.

Příslušná smlouva o předání a převzetí odpadu za účelem jeho dalšího zpracování bude uzavřena 
v důsledku akceptace tohoto návrhu na uzavření smlouvy tím, že tento návrh potvrdíte, jak uvedeno 
níže a akceptaci nám doručíte zpět, a to v elektronické formě se zaručeným podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu nebo s vlastnoručním podpisem ve formě skenové kopie na e-mailovou 
adresu. Akceptace s dodatkem či odchylkou nebude považována za přijetí tohoto návrhu.



Za akceptaci předem děkujeme a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Václav BUGN
Prodejce v call

Recovera Vyu
Divize JIHOV

hod Recovera
Recovora Využiti itírojú ít.a. 
Dríkova 2798/7, 620 00 Brno 

IC: 25638955. lei, 800 102 000

. .
Ing. Petr Salamon 
Oblastní manažer obchodu 
Recovera Využiti zdrojů a.s. 
Divize JIHOVÝCHOD

* Tímto bez výhrad a zcela přijímáme výše uvedenou nabídku č.: 230615251 jako návrh na 
uzavřeni smlouvy o předání a převzetí odpadu za účelem jeho dalšího zpracování a souhlasíme 
s uvedenými podmínkami.

(/

fii/jJt fM.v .. dne

Za Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace

U/H'/ i iž-VM,
Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby:

 Science Centre Brno
ěvková organizace HJ 
ho 554/12, 603 00 Brno 
IČ: 29319498 
oudem v Brně oddíl Pr, vložka 1779

Podpis:

*Tento do ře objednatele závaznou objednávkou.

i


